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Stockholmarna är tydligen inte längre så dominanta på Svenska Mästerskapen som tidigare, men en duktig ”hemmaskytt” erövrade i alla fall två guldmedaljer, både i precision och i fält. Det var Lennart Rehnström från
Upplands Väsby som lyckades vinna båda grenarna i klassen veteran yngre. Lennart sköt som enda veteran fullt i fält och hade också fullt godkända 478 poäng i precision.
 
I precision C blev Lars-Erik Myrberg från Elitskyttesällskapet bronsmedaljör. Vann gjorde Håkan Landebring från Telegrafverkets Psf med hela 492 poäng! Lars-Erik blev dock även 4:a i precision A. Klubbkompisen Roger
Carlsson kom 6:a och Niclas Blomgren från Lövsta blev 7:a.
 
Bästa stockholmskytt i precision B var Patrik Åslin på en 6:e plats, följd av Björn Bogfelt på 7:e.
 
I damernas precision kom Liselott Såmark, Anneli Johansson och Maria Prandl-Norrgård på respektive 4:e, 5:e och 6:e plats. Bra skjutet, men tyvärr placeringarna precis efter medaljplatserna.
 
I fält C kom, med ”en borta”, dvs. 59 träffar, Thomas Karlsson och Åke Nordin på 6:e respektive 7:e plats av totalt 422 startande. Mycket bra skjutet, men tyvärr inga medaljer där heller.
 
I fält A erhöll dock Åke Nordin en bronsmedalj, Thomas Beck, Salems Pk, landade på 5:e plats. 
I Revolver tog dock Thomas Beck brons, följd av Åke Nordin på 7:e och Pelle Carlsson på 8:e plats.
 
I damernas fält landade Maria Prandl-Norrgård från Salems Pk på bronsplats! Stockholmstjejerna Lena Lindh, Liselott Såmark och Ulrika Hammarström kom på 6:e, 7:e och 8:e plats. Lena Lindh har dock varit svensk
mästarinna tidigare.
 
Bästa stockholmsskytt i vet/yngre fält var ovannämnda dubbla svenska mästaren Lennart Rehnström och Peter Siegel blev Stockholms bästa äldre veteran i fält som kom på en 7:e plats av 84 startande i klassen.
 
I lagtävlingen i precisionen gick dock många mästartitlar till Stockholm. Bästa hemmaklubb var Atlas Copco med guld i precision lag A, guld i lag C och silver i lag B!
 
Elitskyttesällskapet fick silver i prec lag A, Upplands Väsby brons i prec lag B och Stockholmspolisen silver i prec lag C. Stockholmspolisens duktiga Liselott Såmark och Anneli Johansson blev svenska mästare i lag damer
i precision.
 
I lagtävlingen i fält blev Lövsta Skf svenska mästare i revolver, silvermedaljerna gick till Salems lag. Tyvärr blev det inga medaljer i lag vare sig i fält C eller B fält. ACPK blev dock svenska mästare i fält A och silvret gick till
Salems Pk.. Bästa damlag i fält blev Salems Pk med Maria Prandl-Norrgård och Anna Karlsson.
 
Ett STORT TACK till alla i SM 2010 engagerade klubbar och funktionärer utan vars entusiastiska, ideella insatser genomförandet av detta lyckade mästerskap inte hade varit möjligt!
Dessutom hade vi väldig tur med vädret, så allt som allt blev det ett ”strålande SM i Stockholm”!
 
Nästa SM i Pistol, tillika årets största skyttefest, arrangeras i Mölndal i Göteborg den 7 – 10 juli 2011! Vi i Stockholmskretsen hoppas att det blir lika ”strålande” och önskar Göteborgarna LYCKA TILL!
 
Till sist ett STORT GRATTIS till samtliga medaljörer på årets SM i Pistol i Stockholm!

Lennart Rehnström - Stockholms enda (men dubbla) svenska mästare!

Tävlingsledaren Pelle Carlsson och hans
Lövsta Skytteförening hälsade skyttarna välkomna till fältstationerna!

 
Hård kamp om medaljer i fyra dagar!

271 deltagare i fält A, 198 i fält B, 422 i fält C och 265 i revolver,
samt 732 starter totalt i precision!

 



Lättnad i sommarvärmen!    "Ibland fick man sitta ner!"

Grödinge gjorde reklam på sin station för nästa stora mästerskapet i Stockholm 
VM i PPC i augusti 2011.

 

Derek Bernard, fd förbundsordförande på ön Jersey i engelska kanalen
tävlade i både precision & fält i klassen veteran äldre och

studerade samtidigt hur man arrangerar ett stort mästerskap i Sverige.
 

De flesta kända vapenhandlarna var på plats också!
 

Generösa penningpriser delades ut på SM 2010 i Stockholm,
samt som "SM-suverirer" Gunnar Johnssons fina älgar, tomtar och troll!

 



 
Alla ledande funtionärer fick planketter som TACK för gott arbete med

 
 


